— 1 —

江西省赣州市财政局文件
赣市财人字〔2022〕19号

关于黄南琴等 5名同志正式任职的通知

局机关各科室、局属（代管）单位：

我局黄南琴等 5名遴选录用人员试用期已满，考核合格，

经研究：

黄南琴同志任赣州市财政局一级科员；

黄腾同志任赣州市财政局一级科员；

罗艺同志任赣州市财政局一级科员；

吴晓燕同志任赣州市财政公共服务中心一级科员；

王志平同志任赣州市财政公共服务中心一级科员。

赣州市财政局

2022年 9月 15日

— 2 —

信息公开选项：主动公开

赣州市财政局办公室 2022年 9月 15日印发

	黄南琴同志任赣州市财政局一级科员；
	黄腾同志任赣州市财政局一级科员；
	罗艺同志任赣州市财政局一级科员；
	吴晓燕同志任赣州市财政公共服务中心一级科员；
	王志平同志任赣州市财政公共服务中心一级科员。
	2022年9月15日

		签名者联系方式
	2022-09-23T17:28:11+0800
	签名位置
	签名者
	确认文件数据正确无误，并同意文件所述内容！